[bookmark: _GoBack]

镇平县2025年粮油（玉米）规模种植主体单产提升项目获奖主体名单
公    示
根据《镇平县2025年粮油（玉米）规模种植主体单产提升项目实施方案》（镇农领办发〔2025〕12号）文件要求，由农业农村局负责实施了2025年粮油（玉米）规模种植主体单产提升项目。按照种植主体申请、县级初测、市级复测、省级抽测的方式，经省、市、县专家验收组田间测产，全县申请测产的257家新型经营主体，有242家达到主体单产贡献奖获奖标准，有40家达到主体总产量贡献奖获奖标准。经农业农村局党组研究同意，一、镇平县伟伟农业家庭农场等242家获主体单产贡献奖：一等奖10名，每户奖励4万元；二等奖20名，每户奖励2万元；三等奖212名，每户按获奖主体户数的平均数和获奖主体种植面积之和计算；二、镇平县赵丽种植农民专业合作社等40家获主体总产量贡献奖：一等奖15名，每户奖励3万元；二等奖25名，每户奖励2万元（获奖主体名单详见附件）。现予以公示，公示期2025年10月23日至2025年10月30日。若有异议，请在公示期内拨打电话65912316反映，由农业农村局予以受理，逾期反映不予受理。
附件：镇平县2025年粮油（玉米）规模种植主体单产提升项目获奖主体名单

                                          镇平县农业农村局
                                          2025年10月23日

镇平县2025年粮油（玉米）规模种植主体单产提升项目
获奖主体名单

一、主体单产贡献奖
一等奖（10名     每户奖励4万元）
镇平县伟伟农业家庭农场
镇平县永收家庭农场
镇平县铖楷农业专业合作社
镇平县睿泽农机专业合作社
镇平县金沃农农民专业合作社
镇平县众金农民专业合作社
镇平县六景微谷农业专业合作社
南阳隆翔农业农民专业合作社
镇平县文武农民种植专业合作社
镇平县兆慧现代农业种植家庭农场(个体工商户)
二等奖（20名    每户奖励2万元）
镇平县天顺农业种植农民专业合作社
镇平县潇缘农业农民专业合作社
镇平县堃茂农业发展有限公司
镇平县周暖种植家庭农场
镇平县鸿生农民专业合作社
镇平县金平阳家庭农场
镇平县鑫利种植农民专业合作社
丰苑农业专业合作社
镇平县开心家庭农场
镇平县学华家庭农场
镇平县群益农民专业合作社
王兆朋 （种植大户 ）
镇平县桂琴农民专业合作社
镇平县丕有农业种植家庭农场
镇平县畅胜农林专业合作社
镇平县沃原家庭农场
镇平县振晔种植农民专业合作社
镇平县爱心农业农民专业合作社
镇平县明勇农业生态农场
镇平县袁正海家庭农场
三等奖（212户   每户奖励金额如下  单位：万元 ）
镇平县金停农业农民专业合作社	             1.75
镇平县绿宝种植专业合作社	                1.522
王少宗（种植大户）                      	1.18
镇平县国鑫家庭农场                      	1.446
镇平县佰聚农业农民专业合作社            	1.75
镇平县小苗种植农民专业合作社            	1.37
菊龙种植家庭农场	                        1.712
镇平县东阳种植农民专业合作社            	1.75
镇平县文铭家庭农场                      	1.484
镇平县赵君种植农场                      	1.275
镇平县喜耕田农机农民专业合作社	           1.37
镇平县诗琅家庭农场                      	1.484
闫玉彬家庭农场	                           1.845
镇平县和盛农业种植农民专业合作社         	1.275
镇平县恒军农业家庭农场                  	1.18
镇平县鑫浩谷物种植农民专业合作社         	1.75
镇平县农润农民专业合作社	                1.18
镇平县乾印种植农民专业合作社            	1.75
姑姑堂生态农业专业合作社	                1.332
镇平县晟顺源农业种植家庭农场             	1.256
镇平县农神家庭农场                      	1.75
郭金点家庭农场	                           1.446
镇平县海峰农业农场                       	1.275
镇平县众丰硕鑫种植农民专业合作社         	1.37
镇平县玉明农作物种植家庭农场             	1.275
南阳市宏帅种植农民专业合作社	              1.18
镇平县永旺农业种植农民专业合作社	         1.37
镇平县岩键种植农民专业合作社	              1.446
镇平县镇东农业家庭农场	                   1.18
镇平县乾元生态农业农民专业合作社         	1.56
镇平县李丰斗种植农场	                      1.522
镇平县拓展农业农民专业合作社             	1.56
南航兵（种植大户）                       	1.75
镇平县育茂张杨家兄弟农业家庭农场         	1.18
朱士良（种植大户）                      	1.37
镇平县梦贤农民专业合作社	                1.18
镇平县文志粮果农民专业合作社            	1.75
镇平县文涛种植场	                        1.5334
镇平县青玉农业场	                        1.56
镇平县清水湾农业种植家庭农场	              1.1895
镇平县红敏家庭农场                       	1.75
镇平县豪强小麦种植农民专业合作社	         1.655
镇平县梅荣家庭农场	                         1.332
梁洼邦杰家庭农场	                         1.218
镇平县书理种植家庭农场	                   1.37
镇平县朝军种植农民专业合作社                	1.75
镇平县佳禾家庭农场                        	1.56
镇平县泽名种植家庭农场	                     1.37
镇平县文怀农民专业合作社                  	1.75
镇平县沃顺家庭农场	                          1.332
镇平县阳仔农业家庭农场                    	1.256
镇平县彭营本同种植家庭农场                 	1.37
镇平县治国家庭农场                        	1.56
王长江（种地大户）                        	1.18
镇平县桥西种植家庭农场                    	1.18
曲屯镇明群药材种植合作社	                  1.18
镇平县文勤家庭农场                        	1.275
镇平县文峰山家庭农场	                       1.655
镇平县富周农业农民专业合作社	                1.332
镇平县王迅种植家庭农场	                     1.218
镇平县庆焕种植家庭农场                    	1.294
李文随（种植大户）                        	1.655
镇平县李江农业农民专业合作社              	1.37
镇平县张何鑫农业家庭农场                  	1.218
镇平县鸿浩农业农民专业合作社              	2.32
百菜园家庭农场                            	1.7348
镇平县乐万家种植农民专业合作社             	1.37
镇平县魏保德种地发农民专业合作社	            1.37
镇平县丁彦伟现代农业家庭农场	                 1.56
镇平县凯钰家庭农场                          	1.655
镇平县金融农业种植农民专业合作社     	      1.56
镇平县铁柱家庭农场                        	1.199
余航（种植大户）	                           1.18
李伟（种植大户）                           	1.56
南王庄德尚合作社	                          1.199
镇平县麒雅农林农民专业合作社               	1.56
镇平县丽东循环农业农民专业合作社            	1.56
镇平县清涛种植家庭农场（个体工商户）       	1.75
镇平县万菜种植家庭农场                    	1.693
侯涛（种植大户）	                          1.275
镇平县勇航家庭农场                        	1.56
王少贤（种地大户）                        	1.18
镇平县李改种植家庭农场                     	1.18
林学建（种植大户）                        	1.199
镇平县炎哲农业农民专业合作社                	1.94
黄瑞霞（种植大户）                          	1.503
南阳市思辰农牧有限公司	                     1.75
镇平县奈哥农业场	                          1.427
镇平县旺青种植农民专业合作社              	1.389
镇平县富义农业种植家庭农场	                   1.484
高喜兰（种植大户）                          	1.408
候光志（种植大户）                          	1.75
镇平县文和农作物种植农民专业合作社         	1.237
镇平县豫穗园农业种植家庭农场              	1.7519
镇平县瑞禾农业农民专业合作社                	1.218
镇平县鹏升农业种植农民专业合作社	           1.37
镇平县乔涛种植场	                          1.294
镇平县小兵家庭农场	                          1.218
镇平县富安丰农资家庭农场（个体工商户）    	1.256
彭营镇钰龙农民合作社                      	2.035
南王庄金土地合作社                          	1.218
易天中（种植大户）                        	1.37
镇平县纪英家庭农场                        	1.56
马培宪（种植大户）	                          1.18
镇平县逸飞种植专业合作社	                  1.275
梦艳家庭农场                              	1.256
镇平县春常种植家庭农场                      	1.1914
镇平县中会农业发展农民专业合作社           	1.446
镇平县姜冬种植家庭农场                    	1.313
镇平县铭光合作社	                           1.37
镇平县森东农业种植家庭农场                	1.1895
镇平县瑞杰绿色农业农场	                    1.256
镇平县魏晋家庭农场                        	1.37
何均（种植大户）	                         1.275
镇平县祥隆镇种植农民专业合作社             	1.18
镇平县登科家庭农场                        	1.56
镇平县金鹏农业农民专业合作社               	1.18
镇平县昌义家庭农场	                           2.13
镇平县何占农业家庭农场	                      1.218
镇平县圳辉种植家庭农场                      	1.218
镇平县天朝农业农民专业合作社               	1.18
镇平县惠祥农业农场	                          1.37
镇平县康财种植农民专业合作社	                1.237
镇平县廷乐农业种植农民专业合作社          	1.2275
镇平县敏霞牧业有限公司                    	1.446
镇平地丰农作物种植家庭农场                	1.332
镇平县王丛家庭农场                        	1.465
镇平县稼禾家庭农场                          	1.94
镇平县保永农民专业合作社	                   1.37
王景义（种植大户）                         	1.275
镇平县小飞家庭农场                         	1.56
宋中楠（种植大户）                        	1.56
镇平县守昌农作物种植家庭农场                	1.199
镇平县丰盛种植家庭农场	                     1.18
镇平县丰蕾农民专业合作社	                  1.18
镇平县玉东农作物种植家庭农场               	1.37
镇平县洪庆种植农民专业合作社              	2.5955
镇平县甘雨绿色家庭农场                    	1.94
镇平县垄棋家庭农场	                           1.465
镇平县海现农作物种子种植家庭农场	           1.332
镇平县海丰种植农民专业合作社               	1.484
镇平县光庆种植家庭农场                     	1.275
镇平县谷丰农业农民专业合作社                	2.13
镇平县照献农业种植农民专业合作社          	1.18
镇平县庆全家庭农场                        	1.18
镇平县智丰种植农民专业合作社              	1.56
镇平县祝贺农业家庭农场                    	1.1895
镇平县惠辽种植家庭农场	                     1.655
镇平县彦东种植家庭农场（个体工商户）      	1.712
老苗家庭农场	                                1.37
镇平县耀阳种植家庭农场	                      1.37
镇平县祥记农业家庭农场	                      1.18
镇平县定根家庭农场	                           1.465
镇平县天府家庭农场                         	1.18
镇平县高飞家庭农场	                           1.18
镇平县乔营福苑种植农民专业合作社            	1.56
镇平县纪存家庭农场                        	1.37
镇平县普双种植农场	                           1.674
镇平县相泽种植家庭农场	                      1.275
镇平县香匠王农业农民专业合作社              	1.37
镇平典选农业发展农场                      	1.218
镇平县政顺种植农民专业合作社              	1.2085
镇平县荣金家庭农场                        	1.18
镇平县国永种植农民专业合作社                	1.218
镇平县时喜中农业农民专业合作社	              1.18
镇平县发耕种植家庭农场                     	1.1819
镇平县银枫家庭农场                        	1.427
镇平县赵丽种植农民专业合作社               	2.51
镇平县安字营镇晓丽家庭农场                	1.18
镇平县士群农业场                          	1.1895
镇平县岩发农作物种植农民专业合作社	          1.332
镇平县浩业家庭农场                         	1.18
王涛（种地大户）	                           1.18
镇平县福祥源樱桃种植农民专业合作社          	1.218
镇平县石峰种植家庭农场	                     1.1819
仁英种植农业合作社                         	1.56
林志刚（种植大户）                        	1.237
镇平县国浩种植家庭农场	                      1.18
镇平县琼华家庭农场                         	1.37
镇平县沃衍农业家庭农场                    	1.18
镇平县长才农业种植家庭农场                 	1.37
镇平县彭营镇徐培选农资店	                   1.18
平国家庭农场                              	1.218
镇平县永香家庭农场                      	  1.2104
李温农业合作社	                            1.256
杨文举（种植大户）                        	1.56
镇平县庆建种植家庭农场                     	2.13
镇平县秦民种植农场                        	1.18
镇平县元钦种植农场                        	1.1895
镇平县民波养殖农场	                          1.1838
郭岗村农业农民经济合作社                  	1.275
镇平县吴群侠农场	                           1.94
镇平县浩远种植家庭农场                      	1.199
镇平县博金种植农业合作社	                   1.18
马红（种植大户）                          	1.304
郭志（种植大户）                           	1.218
镇平县黄金峰农业种植家庭农场              	1.199
刘绍（种植大户）                          	1.199
艺和林果	                                   1.18
镇平县新迈农民专业合作社	                   1.18
镇平县伯军家庭农场                         	1.18
镇平县贾宋镇上辛营村农业农民专业合作社     	1.37
镇平县徐恒显种植农场                      	1.256
牛彦良（种植大户）                        	2.32
镇平县香丰农业种植农民合作社	                1.37
镇平县学祥种植农民专业合作社               	1.18
陈建国（种植大户）                          	1.218
王清春（种植大户）                        	1.598
邹林栋农业农民专业合作社	                  1.1838
镇平县双龙家庭农场                         	1.275
镇平县梓翔农业合作社                        	1.218
韩桂如（种植大户）                          	1.237
二、主体总产量贡献奖
一等奖（15名    每户奖励3万元）
镇平县洪庆种植农民专业合作社
镇平县赵丽种植农民专业合作社
镇平县金沃农农民专业合作社
镇平县兆慧现代农业种植家庭农场(个体工商户)
镇平县鸿浩农业农民专业合作社
镇平县天顺农业种植农民专业合作社
镇平县颜良农业农民专业合作社
镇平县昌义家庭农场
镇平县谷丰农业农民专业合作社
镇平县开心家庭农场
镇平县庆建种植家庭农场
彭营镇钰龙农民合作社
镇平县铖楷农业专业合作社
镇平县群益农民专业合作社
镇平县爱心农业农民专业合作社
二等奖（25名    每户奖励2万元）
镇平县炎哲农业农民专业合作社
闫玉彬家庭农场
镇平县稼禾家庭农场
镇平县甘雨绿色家庭农场
镇平县吴群侠农场
镇平县周暖种植家庭农场
镇平县鸿生农民专业合作社
丰苑农业专业合作社
镇平县桂琴农民专业合作社
镇平县振晔种植农民专业合作社
镇平县金停农业农民专业合作社
镇平县佰聚农业农民专业合作社
镇平县东阳种植农民专业合作社
镇平县鑫浩谷物种植农民专业合作社
镇平县乾印种植农民专业合作社
镇平县农神家庭农场
南航兵（种植大户 ）
镇平县文志粮果农民专业合作社
镇平县红敏家庭农场
菊龙种植家庭农场
镇平县朝军种植农民专业合作社
镇平县文怀农民专业合作社
镇平县清涛种植家庭农场
百菜园家庭农场
南阳市思辰农牧有限公司